
 
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
MUNICÍPIO DE CAMPO DO MEIO 

 

Autarquia Municipal criada pela Lei 678/1980 – CNPJ/MF 21.420.500/0001-52 
Praça Francisco José da Rocha, 30, Centro, Campo do Meio/MG 

CEP 37.165-000 – Tel +55 35 3857-1292 – e-mail: diretoria@saaecampodomeio.mg.org.br 

PORTARIA Nº 06/ 2022. 

Dispõe sobre a designação de Pregoeiro e equipe de 
apoio da Comissão Permanente de Licitação, desta 

autarquia. 

 

A DIRETORA DO SAAE DE CAMPO DO MEIO, no uso das atribuições legais e 

regimentais que lhe são conferidas pela Portaria Municipal nº 002 de 02 de janeiro 

de 2021, em cumprimento ao disposto na Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02, RESOLVE: 

Art. 1. Designar o Pregoeiro e Equipe de apoio para comporem a equipe de Pregão 

da Comissão Permanente de Licitação do SAAE-Campo do Meio: 

      I. Ana Priscila Pereira da Silva - Pregoeira; 

     II. Selma Oliveira da Silva Rodrigues – Equipe de Apoio; 

    III. Alexandro Rosa- Equipe de Apoio; 

Art. 2.  A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando 

quaisquer disposições em contrário. 

 

Campo do Meio/MG, 09 de fevereiro de 2022. 

 

 

 

ELIANE DE OLIVEIRA REIS 

Diretora SAAE 


		2022-02-09T11:18:56-0300
	El371453
	ELIANE DE OLIVEIRA REIS
	Eu sou o autor deste documento




